РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

БАДАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.12.2022 г.                                                                                                                   № 87

п. Бадарминск

Об определении дат, времени и границ мест проведения мероприятий,
в дни празднования Новогодних и Рождественских праздников на территории Бадарминского муниципального образования

В связи с проведением мероприятий, в дни празднования Новогодних и Рождественских праздников на территории Бадарминского муниципального образования, в соответствии с подпунктом «г» пункта 1 постановления Правительства Иркутской области от 14.10.2011 № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 32, 44 Устава Бадарминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Определить дату, время и границы мест проведения мероприятий, в дни празднования Новогодних и Рождественских праздников на территории Бадарминского муниципального образования:

- праздничная программа «Нежно-снежный Новый год», 30 декабря 2022 года с 12.00 до 13.00 часов, сельский дом культуры п. Бадарминск, ул. Школьная, 1б;

- праздничная программа для 50+ «Пришло, прикатило святое Рождество», 06 января 2023 года с 15.00 до 16.00 часов, сельский дом культуры п. Бадарминск, ул. Школьная, 1б;

- поздравление клубных активистов «Новогодний экспресс», 07 января 2023 года с 12.00 до 13.00 часов сельский дом культуры п. Бадарминск, ул. Школьная, 1б.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Бадарминского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Бадарминского муниципального образования в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  Бадарминского
муниципального образования                                                                            А.Н. Рысенков